
HOTĂRÂRE  NR. 102/2016
Privind aprobarea bugetului din venituri proprii şi subvenţii (sursa G), a organigramei  şi a

statului de funcţii pentru Clubul Sportiv Municipal “Mihai Viteazu”  Vulcan

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI VULCAN,
Analizând expunerea de motive înregistrată cu nr. 91/8612/24.08.2016 a Primarului

Municipiului Vulcan prin care se propune aprobarea bugetului din venituri proprii şi subvenţii (sursa
G),  a organigramei  şi a statului de funcţii pentru Clubul Sportiv Municipal “Mihai Viteazu”
Vulcan;

Văzând Proiectul de hotărâre nr. 99/8613/2016, raportul  Direcţie economice din cadrul
aparatului de specialitate al Primarului Municipiului Vulcan înregistrat sub  nr. 99/8614/2016, raportul
Consiliului de administraţie nr. 29927/24.08.2016, avizul comisiei de specialitate „Economico-
financiare şi de agricultură ”, înregistrat sub nr. 110/8615/2016 precum şi avizul comisiei de
specialitate „Juridică şi de Disciplină ”, înregistrat sub nr. 126/8615/2016, de pe lângă Consiliul local

Văzând Certificatul de Identitate Sportivă nr. 0076331/2016 emis de către Ministerul
Tineretului şi Sportului în  data de 23/08/2016, înregistrat la Primăria mun. Vulcan sub
nr. 29923/24.08.2016 şi  având în vedere Hotărârea Consiliului Local Vulcan nr. 15/2016 privind
aprobarea bugetului de venituri şi cheltuieli al municipiului Vulcan pe anul 2016;

În conformitate cu prevederile, art. 39 din H.G nr. 884/2001 pentru aprobarea Regulamentului
de punere în aplicare a dispoziţiilor Legii educaţiei fizice şi sportului  nr. 69/2000, cu modificările şi
completările ulterioare ,  ale  art. 3 art. 181 , alin. 1), art. 22, art.23, art.26, alin.1, si alin.2, lit.(b), art.
29, alin.1 si alin.2, art.30, art.67 alin.1, şi alin.3 din Legea nr. 69/2000 - Legea educatiei fizice si
sportului cu modificările şi completările ulterioare ; art. 26 din Legea nr. 273/2006 privind finanţele
publice locale, cu modificările şi completările ulterioare;

În temeiul dispoziţiilor art. 36 alin. (2) lit. a), alin. (6) lit. a),  pct. 6, ale art. 45 alin. (2) din
Legea administraţiei publice locale nr. 215/2001, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

HOTĂRĂŞTE:

ART.1 Se aprobă Bugetul din venituri proprii şi subvenţii (sursa G) al Clubului Sportiv
Municipal ,, Mihai Viteazu ‘’ Vulcan pentru anul 2016, conform Anexei nr. 1 care face parte
integrantă din prezenta hotărâre.

ART.2 Se aproba Lista obiectivelor de investiţii finanţate  din venituri proprii şi subvenţii pe
anul 2016, conform Anexei nr. 2 care face parte integrantă din prezenta hotărâre.

ART.3 Se aproba organigrama si statul de funcţii ale Clubului Sportiv Municipal ,, Mihai
Viteazu ‘’ Vulcan, conform Anexelor nr. 3 şi nr. 4, care fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

ART.4 Împotriva prevederilor prezentei hotărâri se poate face contestaţie în conformitate cu
prevederile Legii nr. 554/2004 privind contenciosul administrativ, cu modificările şi completările
ulterioare.

ART.5 Prezenta hotărâre se comunică Instituţiei Prefectului - Judeţul Hunedoara, Club
Sportiv Municipal „Mihai Viteazu” şi se aduce la cunoştinţă publică.

VULCAN, 25.08.2016

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ: CONTRASEMNEAZĂ : SECRETAR
Consilier  Barbu Pompiliu Jr. Peter Rodica

Prezenta hotărâre a fost adoptată prin vot liber exprimat , fiind exprimate 18 voturi „pentru”

JUDEŢUL HUNEDOARA
CONSILIUL LOCAL VULCAN



ANEXA NR . 1 la H.C.L nr. 102/2016

Bugetul din venituri proprii şi subvenţii (sursa G) a Clubului Sportiv Municipal
,, MIHAI VITEAZU ’’ VULCAN pentru anul 2016

Bugetul de venituri si cheltuieli al Clubului sportiv Municipal ,, MIHAI VITEAZU ’’
VULCAN, pentru  anul 2016 este in suma de 230,00 mii lei. Bugetul este structurat pe 2
sectiuni dupa cum urmeaza:

Sectiunea de functionare:
Venituri – total 216,00 mii lei dupa cum urmeaza:

37.10.03- vărsăminte din secţiunea de funcţionare pentru finantarea secţiunii de dezvoltare -
– 14 mii lei
43.10.09 – subvenţii pentru instituţii publice – 230 mii lei

Cheltuieli – total 216 mii lei , dupa cum urmeaza:

Cheltuieli de personal - 96 mii lei;
Cheltuieli cu bunuri şi servicii – 120 mii lei, din care:
20.01.01 – Furnituri de birou – 0,50 mii lei
20.01.02 – Materiale pentru curatenie – 2 mii lei
20.01.03 – Încălzit, iluminat şi forţă motrică – 4 mii lei
20.01.04 – Apa, canal, salubritate – 2,50 mii lei
20.01.05- Carburanti si lubrifianti – 0,50 mii lei
20.01.07- Transport – 10,40 mii lei
20.01.30- Alte bunuri si servicii – 0,50 mii lei
20.03.01 – Masa sportivi – 21,00 mii lei
20.04.01 – Medicamente - 2,50 mii lei
20.05.01 – Uniforme si echipament – 6,20 mii lei
20.05.30 - Alte obiecte de inventar- 17,50 mii lei
20.06.01 – Deplasari interne,detasari,transferuri- 10,50 mii lei
20.13 - Pregătire profesională – 2 mii lei
20.30.30 – Alte cheltuieli cu bunuri si servicii – 39,90 mii lei

Sectiunea de dezvoltare:

Venituri – total 14, 00 mii lei dupa cum urmeaza:

37.10.04 - Varsam. din sect.funct. - 14,00 mii lei

Cheltuieli – total 14,00 mii lei , dupa cum urmeaza:

71.01.02- Masini, echipamente şi mijloace de transport – 14,00 mii lei

VULCAN,  25.08.2016

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ:                      CONTRASEMNEAZĂ : SECRETAR
Consilier  Barbu Pompiliu Jr. Peter Rodica



Anexa nr.2
HCL 102/2016

PROIECT

MII LEI

autofinaţar
e

pe seama
transferurilor
de la bugetul

de stat0 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
14.00 14.00 14.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.00 14.00 0.00

A
B 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
C 14.00 14.00 14.00 0.00 0.00 0.00 0.00 14.00 14.00 0.00

2. 14 14 14 0 0 0 0 14 14 0

B 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

C 14 14 14 0 0 0 0 14 14 0

C1

67.10.05
-
71.01.02 14 14 14 14 14

CONSILIER LOCAL

LUCRĂRI IN CONTINUARE
LUCRĂRI NOI

Total
alocatii

bugetare
2015

PRESEDINTE DE SEDINTA

Cheltuieli
totale

din care:

Lista obiectivelor de investiţii finanțate din venituri proprii  şi subvenţii pe anul 2016

CLUB SPORTIV MUNICIPAL ,, MIHAI VITEAZU''

Denumirea obiectivelor de investiţii

BARBU POMPILIU
SECRETAR

CONTRASEMNEAZA

JR. RODICA PETER

ALTE CHELTUIELI DE INVESTIŢII

CAPITOLUL 67.00  CULTURĂ,
RECREERE ŞI RELIGIE

Maşini, echipamente de tuns gazonul

Terme
n PIF

Credit
e

bancar
e

interne

Credite
bancare
externe

Alte
surse

constit
uite

confor
m legii

Capaci
taţi

CONSILIUL LOCAL VULCAN

PRIMARIA MUNICIPIULUI VULCAN

Surse
proprii

Nr.
crt.

finanţate din

LUCRARI NOI

Alte cheltuieli de investitii

Valoarea
totala la

data
aprobarii
investitiei

1
TOTAL, din care:

Valoarea
totala

actualizata

1



2



MUNICIPIUL VULCAN Anexa nr. 3 la HC.L nr. 102/016

ORGANIGRAMĂ

CLUBUL SPORTIV MUNICIPAL “MIHAI VITEAZU “

Nr. total funcţii contractuale 12 Presedinte de sedinta  Barbu Pompiliu

Nr. total funcţii contractuale de conducere 1

Nr. total funcţii contractuale de execuţie 11 Secretar  Jr. Peter Rodica

CONSILIUL LOCAL PRIMAR

CONSILIUL DE
ADMINISTRAŢIE

DIRECTOR 1

SECŢII SPORTIVE

CONTABIL 1

ÎNTREŢINERE BAZE 3
SPORTIVE

HANDBAL 1 BASCHET 1 ARTE MARŢIALE 1 ATLETISM 1 ŞAH 1 FOTBAL 2



Anexa nr. 4 la H.C.L nr. 102/2016

CLUB SPORTIV MUNICIPAL “MIHAI VITEAZU”

STAT DE FUNCŢII

PRIVIND PERSONALUL CONTRACTUAL DIN CADRUL
CLUBULUI SPORTIV MUNICIPAL MIHAI VITEAZU

Nr.
Crt.

FUNCŢIA DE
CONDUCERE

FUNCŢIA DE
EXECUŢIE

TREAPTĂ/GRAD
PROFESIONAL

NIVELUL
STUDIILOR

NUMĂR
POSTURI

1 DIRECTOR I S 1

2 CONTABIL I S 1
3 ADMINISTRATOR I M 1
4 ANTRENOR - M 1
5 ANTRENOR - M 1
6 ANTRENOR - M 1
7 ANTRENOR - M 1
8 ANTRENOR - M 1

9 ANTRENOR
PRINCIPAL

- M 1

10 ANTRENOR
SECUNDAR

- M 1

11 ÎNGRIJITOR - G 1
12 ÎNGRIJITOR - G 1

TOTAL 12

VULCAN,  25.08.2016

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ:                                      CONTRASEMNEAZĂ : SECRETAR

Consilier  Barbu Pompiliu Jr. Peter Rodica


	hcl 102.pdf (p.1)
	anexa nr 1.pdf (p.2)
	anexa nr 2 Lista investitii 2016 CLUB SPORTIV autofin .pdf (p.3-4)
	anexa 3ORGANIGRAMA.pdf (p.5)
	anexa 4  STAT DE FUNCTII.pdf (p.6)

